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P.V de notes du contrôle continu 

Année d’études : 1ère  année Master Littérature et civilisation                                   Groupe : 01 

N° NOM PRENOM Epreuve 

1 

Epreuve 

2 

Epreuve 

3 

Moyenne 

générale du 

contrôle 

continu 
01 ABDESSEMAD SELMA Abs   Abs 
02 AGGOUNE ROUMAISSA 15,00   15,00 
03 BENSEDIRA MANAL 12,50   12,50 
04 BOUDJAHEM NOUREDDINE Abs   Abs 
05 BOUGUERRA AKRAM 12,00   12,00 
06 BOUMAZA YASSINE 08,50   08,50 
07 BRINET RAFIQ EDDINE 15,00   15,00 
08 CHEGHIB BOCHRA 02,00   02,00 
09 DERRADJI ZINEB Abs   Abs 
10 DJAKHDJAKH SARRA 10,00   10,00 
11 DRAME SEKOU 13,00   13,00 
12 FOUGHALI MOHAMMED ISLAM Abs   Abs 
13 GADO-RIBA AMINOU 16,00   16,00 
14 GHARBIA FATIH Abs   Abs 
15 GUEBAILIA TAQIYEDDINE Abs   Abs 
16 HANACHI NORA 08,00   08,00 
17 KLOUL RANIA 07,00   07,00 
18 KRIMI SAMIRA 06,00   06,00 
19 MESSAOUDI ORDJOUANE Abs   Abs 
20 MOUAHBIA SAMEH 04,00   04,00 
21 MOUHOUB ROUFIDA 12,00   12,00 
22 NAIDJA SOUFIANE 12,00   12,00 
23 OULED-DIAF IMANE Abs    Abs  
24 SAIDIA AMEL 13,00   13,00 
25 SIAFA ZINA 07,00   07,00 
26       
27       
28       
29       

30       

31       

32       
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P.V de notes du contrôle continu 

Année d’études : 1ère  année Master Littérature et civilisation                                   Groupe : 02 

N° NOM PRENOM Epreuve 

1 

Epreuve 

2 

Epreuve 

3 

Moyenne 

générale du 

contrôle 

continu 
01 ABADLIA RAHIMA 12,00   12,00 
02 ALIOUI SOMIA 13,00   13,00 
03 ASSOUS HOUSSEM EDDINE Abs   Abs 
04 ATAMNIA NADA 14,00   14,00 
05 BOUGHERARA AMIRA 07,00   07,00 
06 BOUKARAA ROUMAYSSA 12,00   12,00 
07 BOUKREDINE ZAHRA Abs   Abs 
08 CHELIHI DJIHANE Abs   Abs 
09 DALI HALIMA ESSAADIA Abs   Abs 
10 DIARRASSOUBA CHAKA 15,00   15,00 
11 DZIRI DJEMIL AMAL Abs   Abs 
12 FAREH ILHEM 15,00   15,00 
13 HACHEMI NASREDDINE Abs   Abs 
14 HACHOUF AMIRA 02,00   02,00 
15 HALOUI SOMIA 05,00   05,00 
16 KARFAF LEMYA 06,00   06,00 
17 KHALED KHODJA MARWA 09,00   09,00 
18 KHOUDRANE NESRINE NOR EL  

HOUDA 
Abs   Abs 

19 LAMOURI DALEL Abs   Abs 
20 MAIGA ALYDO 15,00   15,00 
21 MEKHALFA MEDJIDA 14,00   14,00 
22 MEKKIOU NOUR 08,00   08,00 
23 NASRI RAYANE 16,00   16,00 
24 OUNISSI RANDA 09,00   09,00 
25 YAHIA BOUFTATA RAHMA 11,00   11,00 
26 ZEROULOU NESRINE Abs    Abs  
27 ZOUAINIA RIMA 08,00   08,00 
28       
29       

30       

31       

32       
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