Université 8 Mai 45 Guelma

Année universitaire : 2020/2021

Faculté des Lettres et des Langues

Semestre : 01

Département des Lettres et de la Langue Française

Matière : Littérature comparée

P.V de notes du contrôle continu

Groupe: 01

Année d'études : 1ère année Master Littérature et civilisation

N°	NOM	PRENOM	Epreuve 1	Epreuve 2	Epreuve 3	Moyenne générale du
						contrôle
						continu
01	ABDESSEMAD	SELMA	Abs			Abs
02	AGGOUNE	ROUMAISSA	15,00			15,00
03	BENSEDIRA	MANAL	12,50			12,50
04	BOUDJAHEM	NOUREDDINE	Abs			Abs
05	BOUGUERRA	AKRAM	12,00			12,00
06	BOUMAZA	YASSINE	08,50			08,50
07	BRINET	RAFIQ EDDINE	15,00			15,00
08	CHEGHIB	BOCHRA	02,00			02,00
09	DERRADJI	ZINEB	Abs			Abs
10	DJAKHDJAKH	SARRA	10,00			10,00
11	DRAME	SEKOU	13,00			13,00
12	FOUGHALI	MOHAMMED ISLAM	Abs			Abs
13	GADO-RIBA	AMINOU	16,00			16,00
14	GHARBIA	FATIH	Abs			Abs
15	GUEBAILIA	TAQIYEDDINE	Abs			Abs
16	HANACHI	NORA	08,00			08,00
17	KLOUL	RANIA	07,00			07,00
18	KRIMI	SAMIRA	06,00			06,00
19	MESSAOUDI	ORDJOUANE	Abs			Abs
20	MOUAHBIA	SAMEH	04,00			04,00
21	MOUHOUB	ROUFIDA	12,00			12,00
22	NAIDJA	SOUFIANE	12,00			12,00
23	OULED-DIAF	IMANE	Abs			Abs
24	SAIDIA	AMEL	13,00			13,00
25	SIAFA	ZINA	07,00			07,00
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						

ENSEIGNANT RESPONSABLE : SIGNATURE :

Université 8 Mai 45 Guelma

Année universitaire : 2020/2021

Faculté des Lettres et des Langues

Semestre : 01

Département des Lettres et de la Langue Française

Matière : Littérature comparée

P.V de notes du contrôle continu

Année d'études : 1ère année Master Littérature et civilisation

Continual Cont	N°	NOM	PRENOM	Epreuve 1	Epreuve 2	Epreuve 3	Moyenne générale du contrôle
02 ALIOUI SOMIA 13,00 13,00 03 ASSOUS HOUSSEM EDDINE Abs Abs 04 ATAMNIA NADA 14,00 14,00 05 BOUGHERARA AMIRA 07,00 07,00 06 BOUKARAA ROUMAYSSA 12,00 12,00 07 BOUKREDINE ZAHRA Abs Abs 08 CHELIHI DJIHANE Abs Abs 09 DALI HALIMA ESSAADIA Abs Abs 10 DIARRASSOUBA CHAKA 15,00 15,00 11 DZIRI DJEMIL AMAL Abs Abs 12 FAREH ILHEM 15,00 15,00 13 HACHEMI NASREDDINE Abs Abs 14 HACHOUF AMIRA 02,00 02,00 15 HALOUI SOMIA 05,00 05,00 16 KARFAF LEMYA 06,00 06,00 17	0.1	ADADLIA	DALIMA	12.00			continu
ASSOUS							
04 ATAMNIA NADA 14,00 14,00 05 BOUGHERARA AMIRA 07,00 07,00 06 BOUKARAA ROUMAYSSA 12,00 12,00 07 BOUKREDINE ZAHRA Abs Abs 08 CHELIHI DJIHANE Abs Abs 09 DALI HALIMA ESSAADIA Abs Abs 10 DIARRASSOUBA CHAKA 15,00 15,00 11 DZIRI DJEMIL AMAL Abs Abs 12 FAREH ILHEM 15,00 15,00 13 HACHEMI NASREDDINE Abs Abs 14 HACHOUF AMIRA 02,00 02,00 02,00 15 HALOUI SOMIA 05,00 05,00 06,00 16 KARFAF LEMYA 06,00 06,00 06,00 17 KHALED KHODJA MARWA 09,00 09,00 09,00 18 KHOUDRANE NESRINE							
05 BOUGHERARA AMIRA 07,00 07,00 06 BOUKARAA ROUMAYSSA 12,00 12,00 07 BOUKREDINE ZAHRA Abs Abs 08 CHELIHI DJIHANE Abs Abs 09 DALI HALIMA ESSAADIA Abs Abs 10 DIARRASSOUBA CHAKA 15,00 15,00 11 DZIRI DJEMIL AMAL Abs Abs 12 FAREH ILHEM 15,00 15,00 13 HACHEMI NASREDDINE Abs Abs 14 HACHOUF AMIRA 02,00 02,00 02,00 15 HALOUI SOMIA 05,00 05,00 05,00 16 KARFAF LEMYA 06,00 06,00 06,00 17 KHALED KHODJA MARWA 09,00 09,00 09,00 18 KHOUDRANE NESRINE NOR EL Abs Abs 20 MAIGA ALY							
06 BOUKARAA ROUMAYSSA 12,00 12,00 07 BOUKREDINE ZAHRA Abs Abs 08 CHELIHI DJIHANE Abs Abs 09 DALI HALIMA ESSAADIA Abs Abs 10 DIARRASSOUBA CHAKA 15,00 15,00 11 DZIRI DJEMIL AMAL Abs Abs 12 FAREH ILHEM 15,00 15,00 13 HACHEMI NASREDDINE Abs Abs 14 HACHOUF AMIRA 02,00 02,00 15 HALOUI SOMIA 05,00 05,00 16 KARFAF LEMYA 06,00 06,00 06,00 17 KHALED KHODJA MARWA 09,00 09,00 09,00 18 KHOUDRANE NESRINE NOR EL Abs Abs 19 LAMOURI DALEL Abs Abs 20 MAIGA ALYDO 15,00 15,00							/
07 BOUKREDINE ZAHRA Abs Abs 08 CHELIHI DJIHANE Abs Abs 09 DALI HALIMA ESSAADIA Abs Abs 10 DIARRASSOUBA CHAKA 15,00 15,00 11 DZIRI DJEMIL AMAL Abs Abs 12 FAREH ILHEM 15,00 15,00 13 HACHEMI NASREDDINE Abs Abs 14 HACHOUF AMIRA 02,00 02,00 15 HALOUI SOMIA 05,00 05,00 16 KARFAF LEMYA 06,00 06,00 17 KHALED KHODJA MARWA 09,00 09,00 18 KHOUDRANE NESRINE NOR EL Abs Abs 19 LAMOURI DALEL Abs Abs 20 MAIGA ALYDO 15,00 15,00 21 MEKHALFA MEDJIDA 14,00 14,00 22				,			/
08 CHELIHI DJIHANE Abs Abs 09 DALI HALIMA ESSAADIA Abs Abs 10 DIARRASSOUBA CHAKA 15,00 15,00 11 DZIRI DJEMIL AMAL Abs Abs 12 FAREH ILHEM 15,00 15,00 13 HACHEMI NASREDDINE Abs Abs 14 HACHOUF AMIRA 02,00 02,00 15 HALOUI SOMIA 05,00 05,00 16 KARFAF LEMYA 06,00 06,00 17 KHALED KHODJA MARWA 09,00 09,00 18 KHOUDRANE NESRINE NOR EL Abs Abs 19 LAMOURI DALEL Abs Abs 20 MAIGA ALYDO 15,00 15,00 21 MEKHALFA MEDJIDA 14,00 14,00 22 MEKKIOU NOUR 08,00 08,00 23							,
09 DALI HALIMA ESSAADIA Abs 10 DIARRASSOUBA CHAKA 15,00 15,00 11 DZIRI DJEMIL AMAL Abs Abs 12 FAREH ILHEM 15,00 15,00 13 HACHEMI NASREDDINE Abs Abs 14 HACHOUF AMIRA 02,00 02,00 15 HALOUI SOMIA 05,00 05,00 16 KARFAF LEMYA 06,00 06,00 17 KHALED KHODJA MARWA 09,00 09,00 18 KHOUDRANE HOUDA Abs Abs 19 LAMOURI DALEL Abs Abs 20 MAIGA ALYDO 15,00 15,00 21 MEKHALFA MEDJIDA 14,00 14,00 22 MEKKIOU NOUR 08,00 08,00 23 NASRI RAYANE 16,00 09,00 25 YAHIA BOUFTATA							
10	08			Abs			Abs
DZIRI DJEMIL AMAL Abs Abs	09			Abs			Abs
Table Tabl	10		CHAKA	15,00			15,00
13 HACHEMI NASREDDINE Abs Abs 14 HACHOUF AMIRA 02,00 05,00 15 HALOUI SOMIA 05,00 05,00 16 KARFAF LEMYA 06,00 06,00 17 KHALED KHODJA MARWA 09,00 09,00 18 KHOUDRANE NESRINE NOR EL Abs Abs 19 LAMOURI DALEL Abs Abs 20 MAIGA ALYDO 15,00 15,00 21 MEKHALFA MEDJIDA 14,00 14,00 22 MEKKIOU NOUR 08,00 08,00 23 NASRI RAYANE 16,00 16,00 24 OUNISSI RANDA 09,00 09,00 25 YAHIA BOUFTATA RAHMA 11,00 11,00 26 ZEROULOU NESRINE Abs Abs 27 ZOUAINIA RIMA 08,00 08,00 30 31	11	DZIRI DJEMIL	AMAL	Abs			Abs
14 HACHOUF AMIRA 02,00 02,00 15 HALOUI SOMIA 05,00 05,00 16 KARFAF LEMYA 06,00 06,00 17 KHALED KHODJA MARWA 09,00 09,00 18 KHOUDRANE NESRINE NOR EL HOUDA Abs Abs 19 LAMOURI DALEL Abs Abs 20 MAIGA ALYDO 15,00 15,00 21 MEKHALFA MEDJIDA 14,00 14,00 22 MEKKIOU NOUR 08,00 08,00 23 NASRI RAYANE 16,00 16,00 24 OUNISSI RANDA 09,00 09,00 25 YAHIA BOUFTATA RAHMA 11,00 11,00 26 ZEROULOU NESRINE Abs Abs 27 ZOUAINIA RIMA 08,00 08,00 28 30 08,00 08,00	12	FAREH	ILHEM	15,00			15,00
15	13	HACHEMI	NASREDDINE	Abs			Abs
15 HALOUI SOMIA 05,00 05,00 16 KARFAF LEMYA 06,00 06,00 17 KHALED KHODJA MARWA 09,00 09,00 18 KHOUDRANE NESRINE NOR EL HOUDA Abs Abs 19 LAMOURI DALEL DALEL Abs Abs Abs 20 MAIGA ALYDO 15,00 15,00 15,00 21 MEKHALFA MEDJIDA 14,00 14,00 14,00 22 MEKKIOU NOUR 08,00 08,00 08,00 23 NASRI RAYANE 16,00 16,00 16,00 24 OUNISSI RANDA 09,00 09,00 09,00 25 YAHIA BOUFTATA RAHMA 11,00 11,00 11,00 26 ZEROULOU NESRINE Abs Abs Abs 27 ZOUAINIA RIMA 08,00 08,00 08,00 28 09,00 09,00 08,00 30 30 31 09,00 09,00	14	HACHOUF	AMIRA	02,00			02,00
16 KARFAF LEMYA 06,00 06,00 17 KHALED KHODJA MARWA 09,00 09,00 18 KHOUDRANE NESRINE NOR EL HOUDA Abs Abs 19 LAMOURI DALEL Abs Abs 20 MAIGA ALYDO 15,00 15,00 21 MEKHALFA MEDJIDA 14,00 14,00 22 MEKKIOU NOUR 08,00 08,00 23 NASRI RAYANE 16,00 16,00 24 OUNISSI RANDA 09,00 09,00 25 YAHIA BOUFTATA RAHMA 11,00 11,00 26 ZEROULOU NESRINE Abs Abs 27 ZOUAINIA RIMA 08,00 08,00 28 9 09,00 09,00 09,00 30 31 09,00 09,00 09,00	15	HALOUI	SOMIA				
17 KHALED KHODJA MARWA 09,00 09,00 18 KHOUDRANE NESRINE NOR EL HOUDA Abs Abs 19 LAMOURI DALEL Abs Abs 20 MAIGA ALYDO 15,00 15,00 21 MEKHALFA MEDJIDA 14,00 14,00 22 MEKKIOU NOUR 08,00 08,00 23 NASRI RAYANE 16,00 16,00 24 OUNISSI RANDA 09,00 09,00 25 YAHIA BOUFTATA RAHMA 11,00 11,00 26 ZEROULOU NESRINE Abs Abs 27 ZOUAINIA RIMA 08,00 08,00 28 30 31 31 31	16	KARFAF	LEMYA				
18 KHOUDRANE NESRINE NOR EL HOUDA Abs Abs 19 LAMOURI DALEL Abs Abs 20 MAIGA ALYDO 15,00 15,00 21 MEKHALFA MEDJIDA 14,00 14,00 22 MEKKIOU NOUR 08,00 08,00 23 NASRI RAYANE 16,00 16,00 24 OUNISSI RANDA 09,00 09,00 25 YAHIA BOUFTATA RAHMA 11,00 11,00 26 ZEROULOU NESRINE Abs Abs 27 ZOUAINIA RIMA 08,00 08,00 28 30 31 31 31	17	KHALED KHODJA	MARWA				
20 MAIGA ALYDO 15,00 15,00 21 MEKHALFA MEDJIDA 14,00 14,00 22 MEKKIOU NOUR 08,00 08,00 23 NASRI RAYANE 16,00 16,00 24 OUNISSI RANDA 09,00 09,00 25 YAHIA BOUFTATA RAHMA 11,00 11,00 26 ZEROULOU NESRINE Abs Abs 27 ZOUAINIA RIMA 08,00 08,00 28 30 30 31	18	KHOUDRANE					
21 MEKHALFA MEDJIDA 14,00 14,00 22 MEKKIOU NOUR 08,00 08,00 23 NASRI RAYANE 16,00 16,00 24 OUNISSI RANDA 09,00 09,00 25 YAHIA BOUFTATA RAHMA 11,00 11,00 26 ZEROULOU NESRINE Abs Abs 27 ZOUAINIA RIMA 08,00 08,00 28 9 09,00 09,00 30 31 09,00 09,00	19	LAMOURI	DALEL	Abs			Abs
22 MEKKIOU NOUR 08,00 08,00 23 NASRI RAYANE 16,00 16,00 24 OUNISSI RANDA 09,00 09,00 25 YAHIA BOUFTATA RAHMA 11,00 11,00 26 ZEROULOU NESRINE Abs Abs 27 ZOUAINIA RIMA 08,00 08,00 28 08,00 08,00 08,00 30 31 08,00 08,00	20	MAIGA	ALYDO	15,00			15,00
23 NASRI RAYANE 16,00 16,00 24 OUNISSI RANDA 09,00 09,00 25 YAHIA BOUFTATA RAHMA 11,00 11,00 26 ZEROULOU NESRINE Abs Abs 27 ZOUAINIA RIMA 08,00 08,00 28 30 31 31	21	MEKHALFA	MEDJIDA	14,00			14,00
24 OUNISSI RANDA 09,00 09,00 25 YAHIA BOUFTATA RAHMA 11,00 11,00 26 ZEROULOU NESRINE Abs Abs 27 ZOUAINIA RIMA 08,00 08,00 28 9 9 9 30 31 9 9	22	MEKKIOU	NOUR	08,00			08,00
25 YAHIA BOUFTATA RAHMA 11,00 11,00 26 ZEROULOU NESRINE Abs Abs 27 ZOUAINIA RIMA 08,00 08,00 28 30 31 31	23	NASRI	RAYANE	16,00			16,00
25 YAHIA BOUFTATA RAHMA 11,00 11,00 26 ZEROULOU NESRINE Abs Abs 27 ZOUAINIA RIMA 08,00 08,00 28 0 08,00 08,00 30 0 0 0 31 0 0 0	24	OUNISSI	RANDA	09,00			09,00
26 ZEROULOU NESRINE Abs Abs 27 ZOUAINIA RIMA 08,00 08,00 28 0 08,00 08,00 29 0 0 0 30 0 0 0 31 0 0 0	25	YAHIA BOUFTATA	RAHMA	11,00			11,00
27 ZOUAINIA RIMA 08,00 08,00 28 29 30 31	26	ZEROULOU	NESRINE				
28 29 30 31	27	ZOUAINIA	RIMA				
29 30 31	28			, ,			,
30 31							
31							

ENSEIGNANT RESPONSABLE:

SIGNATURE:

<u>**Groupe**</u>: 02